
Tartu linna (Eesti) ja Salisbury linna (USA) vaheline sõpruse deklaratsioon  
 

Teatame, et Ameerika Ühendriikide Marylandi osariigi delegatsiooni külaskäigu ajal Eesti Vabariiki 
lepime meie, Tartu linna ja Salisbury linna esindajad, hea tahte märgiks kokku arendada meie kahe 
linna vahel sügavamaid sõprussidemeid, edendada koostööd, suurendada vastastikust mõistmist ning 
uurida koostöö võimalusi hariduse, majanduse ja kultuuri valdkonnas. 

Me loodame, et sellele dokumendile alla kirjutanud Marylandi Rahvuskaart ja Marylandi Osariigi 
Valitsus jäävad meie sõprussidemete aktiivseteks toetajateks. 

Me oleme kindlalt veendunud, et meie sõprus aitab Eesti ja Ameerika Ühendriikide vahelist koostööd 
edasi arendada ning annab panuse maailma rahusse ja õitsengusse. 
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Alla kirjutatud 21. mail 1999. a. Tartus. 

TARTU-SALISBURY (lisa) 

Proklamatsioon 

Teatades, et Ameerika Ühendriikide Marylandi osariigi delegatsiooni külaskäigu ajal Eesti Vabariiki 
soovivad Salisbury linna elanikud rahu ja hea tahte märgiks arendada meie kahe linna vahel 
sügavamaid sõprussidemeid, edendada koostööd, suurendada vastastikust mõistmist ning uurida 
koostöö võimalusi hariduse, majanduse ja kultuuri valdkonnas; ja lootes, et Marylandi Rahvuskaart ja 
Marylandi Osariigi Valitsus, kes on oma külaskäiguga üles näidanud omapoolset huvi, jäävad meie 
sõprussidemete aktiivseteks toetajateks; ja 

olles kindlalt veendunud, et meie sõprus aitab Eesti ja Ameerika Ühendriikide ning Tartu ja Salisbury 
vahelist koostööd edasi arendada ja et see annab panuse meie maailma rahusse ja õitsengusse; 

kuulutan mina, Barrie P. Tilghman, Salisbury linnapea, käesolevaga 21. mai 1999 Salisbury linnas 

TARTU-SALISBURY SÕPRUSE PÄEVAKS, 

see väga eriline tähtpäev sümboliseerib positiivselt maailma kodanike ühinemist rahvusvahelise 
üksteisemõistmise, rahu, õitsengu ja inimestevaheliste suhete nimel. 

Selle kinnituseks on 18. mail 1999 pandud siia minu allkiri ja Salisbury linna pitsat. 

Barrie P. Tilghman, linnapea 
 


